Phụ lục 3

	TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI

PHÒNG TTr - KHẢO THÍ & ĐBCL
	ĐƠN XIN HOÃN THI
   Học kỳ: …... Năm học:………………..

Kính gửi:
Khoa

Phòng Thanh tra – Khảo thí & Đảm bảo chất lượng

Họ và tên sinh viên:…………………..……...............  Mã số SV:

Lớp quản lý:………………………………    Khoa:……….................…… .................................
	TT
	Tên học phần
	Số TC
	Mã lớp HP
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	Tổng số tín chỉ:

Xin phép được hoãn thi các học phần sau:

Lý do:

	Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHOA
	Hà Nội, ngày......tháng......năm 20......

SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

----------------------------------------------------------------------------------------------------Phần giao lại cho SV----------------
	TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI

PHÒNG TTr - KHẢO THÍ & ĐBCL
	XÁC NHẬN HOÃN THI
   Học kỳ: …... Năm học:………………..

Họ và tên sinh viên:…………………..……...............  Mã số SV:

Lớp quản lý:………....……  Khoa:…………….…… ...............................................................

Được hoãn thi các học phần sau:
	TT
	Tên học phần
	Số TC
	Mã lớp HP
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	Tổng số tín chỉ:

	Ghi chú:

- SV phải điền đầy đủ tất cả thông tin theo yêu cầu quy định trên cả 02 phiếu.
- Nộp kèm phần này với Phiếu dự thi bổ sung.
	Hà Nội, ngày......tháng......năm 20......

                          PHÒNG TTr- KT & ĐBCL

PAGE